
ZARZĄDZENIE NR 4/2022 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 18 stycznia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Warlubie na 2022 rok 

Na podstawie  art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834), art. 2 pkt. 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 pkt. 3 Uchwały Nr XXXV/270/2021 Rady Gminy Warlubie 
z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Warlubie na 2022 rok, zmienionej 
Zarządzeniem Nr 1/2022 Wójta Gminy Warlubie z dnia 03 stycznia 2022 r.  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/270/2021  Rady Gminy Warlubie z dnia 29 grudnia 2021r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Warlubie na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 1 i 2 otrzymują  brzmienie 

1) prognozowane dochody budżetu ( zgodnie z załącznikiem nr 1, 1a,1b)              40 274 274,00 
   - dochody bieżące                                                                                                     29 961 423,00 
   - dochody majątkowe                                                                                               10 312 851,00 
w tym:  
    a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  
         z zakresu administracji rządowej  5 195 129,00 
    b) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
        zadań bieżących gminy                                                                                             551 600,00 
    c) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące             
realizowane przez gminę na podstawie porozumien z organami administracji rządowej 2 000,00 
d)dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich  na realizację zadań bieżących gmin 51 225,00 
    e) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupow inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 4 796 208,00 
f) środki z Rządowego Funduszu Inwestycyjnego 1 770 192,00  
g) dotacje celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych                                                                 150 000,00 
h) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin 129 200,00 
i) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
       środków europejskich  na zadania inwestycyjne 3 467 251,00 
j)  subwencje                                                                                                               12 059 623,00 
        w tym: subwencja oświatowa                                                                             6 410 427,00 
                    subwencja wyrównawcza                                                                       5 581 970,00 
                    subwencja równoważąca 67 226,00 
k)  dochody własne - pozostałe                                                        12 101 846,00 
  
2) wydatki (zgodnie z załącznikiem nr 2, 2a)                                                                 48 104 274,00 
    w tym:  
    a) wydatki majątkowe                                                                                            18 283 808,00 
    b) wydatki bieżące                                                                                               29 820 466,00 
        w tym:  

                    dotacje                                                                                            1 787 950,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5404B83A-4A8D-4C77-8913-BFA2A95F33BC. Podpisany Strona 1



                    wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                    14 748 981,00 
                    na obsługę długu                                                                                                 170 000,00 
                    rezerwa budżetu                                                                                                130 000,00 
                    w tym: rezerwa ogólna                                                                                         50 000,00 
                    rezerwa celowa  na  zarządzanie kryzysowe                                              80 000,00 

2) w załączniku nr 2 określającym plan wydatków wprowadza się zmiany określone załącznikiem 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Warlubie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

dr inż. Eugeniusz Kłopotek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5404B83A-4A8D-4C77-8913-BFA2A95F33BC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 4/2022 

Wójta Gminy Warlubie 

z dnia 18 stycznia 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 922 666,00 0,00 1 922 666,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 490 022,00 0,00 490 022,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 340 000,00 -29 000,00 311 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 200,00 29 000,00 46 200,00 

Razem: 48 104 274,00 0,00 48 104 274,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5404B83A-4A8D-4C77-8913-BFA2A95F33BC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

WYDATKI  

Plan wydatków na 2022 rok 

1) Dział 852 Pomoc społeczna,  
Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej – przesunięcie między paragrafami- 
zmniejszenie wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników (paragraf 4010) o kwotę 
29 000,00 zł, 
Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej – przesunięcie między paragrafami- 
zwiększenie wydatków na zakup usług pozostałych (paragraf 4300) o kwotę 29 000,00 zł. 

 

W budżecie na 2022 rok ustala się łączną kwotę wydatków w wysokości 48 104 274,00 zł - zgodnie 
z złącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.   

Deficyt budżetowy nie zwiększa się i wynosi 7 830 000,00 zł.  

   

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

dr inż. Eugeniusz Kłopotek  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5404B83A-4A8D-4C77-8913-BFA2A95F33BC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



